
 

MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY n

    

  

 

  

 

 

     

 

     

 

    

  

     

  

thSKOK0 MYE

MVCRXO7HVF18
prvotni identifikator

  

ekonomicky odbor
post. schr. 155/EKO
140 21 Praha 4

Č. j. MV-145302-8/EKO-2023

Dohoda o splátkách

RESPILON Group s.r.o., IČ: 29245770, sídlem Jaselská 197/14, Veveří, 602 00 Brno
(dále jen "dlužník“), zastoupená jednatelem Romanem Zimou

se zavazuje zaplatit České republice — Ministerstvu vnitra, IČ: 00007064, sídlem Nad
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené ředitelkou ekonomického odboru
Ministerstva vnitra Mgr. Ivou Temr Havelkovou (dále jen "věřitel“) dluh ve výši
490.941,95 Kč a příslušenství ke dni 15, září 2023 ve výši 115.164,- Kč, celkem ve
výší 606.105,95 Kč, který mu vznikl na základě rozsudku Městského soudu v Brně
sp.zn. 218 C 28/2021 a následně rozsudku Krajského soudu v Brně sp.zn. 70 Co
104/2022.

Rozsudkem Městského soudu v Brně sp.zn. 218 C 28/2021-133, ze dne 23, 2. 2022
byla dlužníkovi uložena povinnost k úhradě částky ve výši 487.360,95 Kč s 8,25%
úrokem z prodlení od 5. 11. 2020 do zaplacení a dále povinnost k náhradě nákladů
řízení ve výši 1.993,- Kč (dále jen „rozsudek soudu I, stupně“), Rozsudkem Krajského
soudu v Brně sp.zn. 70 Co 104/2022-185 jako soudu odvolacího byl rozsudek soudu

I. stupně zcela potvrzen a dlužníkovi byla dále uložena povinnost uhradit věřiteli
částku 1.588,- Kč na nákladech odvolacího řízení.

Véfitel povoluje, podle ustanovení 8 31 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, dlužníku splácet jeho dluh v těchto
čtyřech splátkách, které budou hrazeny na účet věřitele vedený u České národní
banky č. ú, 19-3605881/0710 pod variabilním symbolem 213420054:

1. splátka ve výší 151.526,49 Kč splatná do 20. února 2024,

2. splátka ve výši 151.526,49 Kč splatná do 20. června 2024,

3. splátka ve výši 151.526,49 Kč splatná do 20. prosince 2024,

4. splátka ve výši 151.526,48 Kč splatná do 20. června 2025.

 



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

Dlužník uznává svůj dluh co do důvodu i výše a souhlasí s povolením splátek.
Zavazuje se, že splátky bude platit včas a v dohodnuté výši,

V případě zlepšení majetkových a výdělkových poměrů je věřitel oprávněn povolení
splátek odvolat. V tom případě je dlužník povinen splatit celý dluh ve zbývající výši.

Pokud dlužník nesplní některou ze splátek, je věřitel oprávněn požadovat, aby
dlužník splatil celý dluh ve zbývající výši.

Neuhradi-li dlužník splátky řádně a včas, je povinen zaplatit úroky z prodlení vevýší
podle $ 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dále podle 8 2, 3 a 19
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
Spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelich, ve znění pozdějších
předpisů.

Podle ustanovení $ 6 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,
Uveřejnění v registru smluv zabezpečí věřitel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem řádně přečetly,
že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle
jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek pro jednoho z ních.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží při jejím podpisu jedno vyhotovení.

V Praze dne 20. září 2023

za věřitele

Mgr. Iva Temr Havelková

   



    

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 160095826-123630-231006135359.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160095826-
123630-231006135359. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Martének Jaroslav, Mgr., advokát, IČ: 60583941

Pracoviště: Martének Jaroslav, Mgr., advokát

Datum vyhotovení: 06.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JAROSLAV MARTÉNEK

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
Jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:Avww.czechpoint.cz/overovacidolozky .

160095826-123630-231006135359

 


